
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy komunikace v ulici Atletická“ 

  
 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 6.227.260,- Kč  

Datum zahájení řízení  15. 07. 2020 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová 
 Tel. +420 354 228 284 

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

 

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Jako příloha č. 3 „Závazný návrh Smlouvy o dílo“ Zadávací dokumentace byla uveřejněna verze 

návrhu smlouvy, která obsahovala pracovní komentáře. Zadavatel nyní zveřejňuje čistopis závazného 

návrhu Smlouvy o dílo. V případě, kdy zadavatel obdrží v nabídce původní verzi návrhu smlouvy, 

vyzve dodavatele k doplnění nabídky a zaslání aktuální verze návrhu smlouvy o dílo. Zaslání původní 

verze návrhu smlouvy není důvodem k vyloučení účastníka. Jelikož se jedná o vysvětlení zadávací 

dokumentace, které nemá vliv na cenu, jež je předmětem hodnocení a ani nijak zásadně nemění 

smluvní podmínky, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  

 

 

 

Přílohy: 

Návrh smlouvy o dílo (verze 2) 

 

  

V Sokolově, dne 29. 07. 2020 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

v.z. Ing. Karel Jakobec, místostarosta 

 


		2020-07-29T11:59:27+0200




